4、2021年4月23日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意浙江我武生物科技股份有限公司向特定对象发行股

票注册的批复》（证监许可[2021]1348号）。公司董事会将根据批复和相关法律法规的要求及公司股东大会的授权，在规定

期限内办理本次向特定对象发行股票相关事宜。（公告编号2021-024；http://www.szse.cn）

5、2021年5月25日，公司披露《2020年年度权益分派实施公告》，以公司总股本523,584,000股为基数，向全体股东每10股派

1.60元人民币现金（含税）。2021年6月1日，公司2020年年度权益分派实施完毕。（公告编号：2021-040；http://www.szse.cn）

6、2021年5月31日，公司召开了第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第十一次会议，审议通过了《关于使用超募资金

建设变应原点刺液原液技术改造项目的议案》，本项目总投资额600万元，其中使用公司首次公开发行股票时的超募资金

285.96万元，使用自有资金314.04万元。（公告编号：2021-041、2021-042、2021-043；http://www.szse.cn）

7、2021年11月，公司研发的“黄花蒿花粉点刺液”、“白桦花粉点刺液”、“变应原皮肤点刺试验对照液”完成III期临床试验并

获得III期临床试验总结报告，同年12月，前述3个点刺品种的药品上市许可申请获得正式受理。2021年12月，“葎草花粉点刺

液”完成III期临床试验并获得III期临床试验总结报告。（公告编号：2021-062、2021-063、2021-064、2021-066、2021-067、

2021-068、2021-069；http://www.szse.cn）

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年8月，根据公司战略发展需要，为满足公司通过全资子公司我武踏歌参股的凯屹医药日常经营与长期资金的需求，

我武踏歌将以自有资金向凯屹医药增资。并且，我武踏歌收购朱敏生持有的凯屹医药部分股权。本次收购凯屹医药部分股权

及向其增资完成后，凯屹医药的潮注册资本由人民币260.107万元增加至316.615万元，我武踏歌持有凯屹医药的股权由

19.905%变更为35.021%，凯屹医药成为公司的联营公司。（公告编号：2021-046、2021-048；http://www.szse.cn）

浙江我武生物科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,379,920 10.39%   -1,827,212 -1,827,212 52,552,708 10.04%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 54,379,920 10.39%   -1,827,212 -1,827,212 52,552,708 10.04%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 54,379,920 10.39%   -1,827,212 -1,827,212 52,552,708 10.04%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 469,204,080 89.61%   1,827,212 1,827,212 471,031,292 89.96%

 1、人民币普通股 469,204,080 89.61%   1,827,212 1,827,212 471,031,292 89.96%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 523,584,000 100.00%   0 0 523,584,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份性质变动主要系报告期内部分董事、高级管理人员所持股份解除锁定所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

浙江我武生物科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

胡赓熙 40,612,777 0 0 40,612,777 高管锁定股 --

陈健辉 6,537,143 0 983,625 5,553,518 高管锁定股 --

王立红 5,715,000 0 780,000 4,935,000 高管锁定股 --

张露 1,515,000 0 63,587 1,451,413 高管锁定股 --

合计 54,379,920 0 1,827,212 52,552,708 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况